
BURGERCOMMISSIELEDEN 2018-2022

CDA

C.H.M. Remmers-

Van den Hurk Corine c.v.d.hurk@geldrop-mierlo.nl

P.H.J. Font Freide Paul  p.font.freide@geldrop-mierlo.nl

J.W.P. Wouters Jan-Willem j.wouters@geldrop-mierlo.nl

DGG

G.A.E.J.P. van den Eijnden Frits f.van.den.eijnden@geldrop-mierlo.nl

F.J.M. Thijssen Frans f.thijssen@geldrop-mierlo.nl

N.A.A.Westhoff Niels n.westhoff@geldrop-mierlo.nl

VVD

M.W. Hampton Mathieu m.hampton@geldrop-mierlo.nl

L.J.H. Snelders Len l.snelders@geldrop-mierlo.nl

GL

A.C.J. van Eersel Amber a.v.eersel@geldrop-mierlo.nl

J. Berkers Jona j.berkers@geldrop-mierlo.nl

DPM

A.W.M. Meulendijks Ton ton.meulendijks@geldrop-mierlo.nl

D66

A.L. Uittenbroek Leo l.uittenbroek@geldrop-mierlo.nl

W.P. van Lieshout Willem w.lieshout@geldrop-mierlo.nl

J.J.J.M. van Breemen Jos j.van.Breemen@geldrop-mierlo.nl

SAMEN

M. van de Stolpe Monique m.v.d.stolpe@geldrop-mierlo.nl

W.A.G. Cuijten Wim w.cuijten@geldrop-mierlo.nl

J. Martens Jill j.martens@geldrop-mierlo.nl

PvdA

B.M. Oortwijn     Bart b.oortwijn@geldrop-mierlo.nl

P.C.G. Elsendoorn Paul p.elsendoorn@geldrop-mierlo.nl

D.H.M. te Dorsthorst Dorien d.te.dorsthorst@geldrop-mierlo.nl
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